



STŘEDNÍ ŠKOLA  
SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ  
OSTRAVA-HRABŮVKA

O B J E D N Á V K A

Číslo: 181/2023

Datum: 30. 03. 2023

<b>Odběratel:</b>  Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Krakovská 1095/33 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ: 00577260 DIČ: CZ 00577260 bankovní spojení: Komerční banka Ostrava [redacted]	<b>Dodavatel:</b>  V. D. Stav Ostrava s.r.o. Malá 9 725 25 Ostrava [redacted]
---	--

Položka	Jed. cena	Množství	Cena celkem
<p>Na základě vzniklých víceprací na akci „Oplocení pozemku školy“ objednávané tyto vícepráce a méně práce dle CN 002-SŠSS – oplocení – více méně práce ve výši 12251,- Kč včetně DPH.</p> <p>Tato objednávka je dodatkem k objednávce č. 165/2023 ze dne 22. 03 .2023.</p> <p>Vystavenou fakturu prosím zašlete na adresu naší školy.</p> <p>Termín dodání: Způsob úhrady: bankovním převodem Fakturační adresa: viz adresa odběratele Dodací adresa: viz adresa odběratele</p> <p>[redacted]</p> <p>[redacted]</p> <p>ředitelka</p>			



## Položkový rozpočet

**Zakázka: CN 002 - SŠSS - oplocení - více méně práce**

Zhotovitel: V.D.Stav - Ostrava s.r.o.  
Malá 9  
72525 Ostrava

IČO: 28606191  
DIČ:

Objednatel: Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace  
Krakovská 1095/33  
70030 Ostrava-Hrabůvka

IČO: 00577260  
DIČ: CZ00577260

Vypracoval: XXXXXXXXXX

### Rozpis ceny

HSV	81 624,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	81 624,50 CZK
Základní DPH	21 %	17 141,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,50 CZK

**Cena celkem: 98 766,00 CZK**

XXXXXXXXXX  
Za zhotovitele

XXXXXXXXXX  
Za objednatele

Ostravě

30.03.2023

Místo

Datum

Popis:

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 4 Oplocení</b>					<b>74 060,00</b>
1	553-423890R D+M Sloupek oplocení,hranantý 40*60 mm, h=280 cm, pozink 240 g/m2	kus	16,00000	1 050,00	16 800,00
2	318 11-0011.RT6 Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, deska 245x20x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v.20cm	soubor	16,00000	960,00	15 360,00
3	460 30-0101.R00 Vrtání jámy pro sloupky - betonáž	kus	16,00000	575,00	9 200,00 ✓
4	900 10-0002.RA0 Oplocení z poplastovaného pletiva,	m	40,00000	265,00	10 600,00 ✓
5	1 Odstranění betonové a sloupků stávajícího oplocení	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00 ✓
6	2 Skládka betonu včetně dopravy a naložení	t	8,00000	950,00	7 600,00 ✓
7	553-4260102R Oprava Branky oplocení výměna pletiva natření , pozink 240 g/m2	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00 ✓
8	7 Doprava	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00 ✓
9	5 VRN	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00 ✓
<b>Díl: 5 Více práce</b>					<b>11 774,50</b>
10	330 31-1711.R00 Beton sloupů a pilířů prostý C 16/20	m3	1,50000	3 685,00	5 527,50
11	183 10-3514.R00 Kopání jamek stojě hl.80cm	kus	14,00000	310,50	4 347,00
12	2 Skládka betonu včetně dopravy a naložení	t	2,00000	950,00	1 900,00
<b>Díl: 6 Méně práce</b>					<b>-4 210,00</b>
13	553-423890R D+M Sloupek oplocení,hranantý 40*60 mm, h=280 cm, pozink 240 g/m2	kus	2,00000	-1 050,00	-2 100,00
14	460 30-0101.R00 Vrtání jámy pro sloupky - betonáž	kus	2,00000	-575,00	-1 150,00
15	318 11-0011.RT6 Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, deska 245x20x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v.20cm	soubor	1,00000	-960,00	-960,00

